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VENETO

Staff. 4x50 Stile L.

Montebelluna, Domenica 16/02/2025 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

PAVIOLA JACOPO
ZANELLA RICCARDO
BURATTIN LUDOVICO
MOGNO ANDREA

BISON EDOARDO
TONON MATTIA
SACCUCCI RICCARDO
CAMPELLO GABRIELE

BATTOCCHIO ALBERTO
SIMEONI PIETRO
MANTOAN MANUEL
PENZO PAOLO

ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO
SPERI FRANCESCO

FIEGL CARLO

TOSONI MATTIA

GARON ALESSANDRO
VAROTTO ALEX

BORSETTO DAMIANO
MANTOAN ANGELO LEONIDA

PUNZI PAOLO
BRUNIERA EDOARDO
MAZZOCATO CRISTIANO
GUATELLI EDOARDO

RECINE DAVIDE

BURGIO LEONARDO
GIANNINO AUGUSTO
ZONNO FRANCESCO

CURARARU DENNIS
PEGORIN GIONA
PASQUALON NICOLAS
TOMBOLATO RICCARDO

TASCA IACOB

SERBAN ROBERT STEFAN
SENIGAGLIA ANDREA
TESSER ELIA
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Meeting Regionale Esordienti A
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1
27/02/2025

Cat.: Esordienti A M

Societa Tempo
(00:29.17)
CENTRO NUOTO STRA 01:50.93
(00:28.82)
ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:51.27
(00:30.36)
CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:54.72
(00:27.29)
TEAM VERONA SSD 01:55.45
(00:30.18)
PADOVANUOTO 01:55.53
(00:30.15)
ASD NATATORIUM TREVISO 01:56.03
(00:26.53)
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:57.86
(00:29.06)
CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:58.24
(00:29.49)
NUOTO VENEZIA SSD 01:58.93

Pti

18

14

12

10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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Meeting Regionale Esordienti A
RISULTATI RIEPILOGATIVI

DELLA TOFFOLA FILIPPO

MARCON LEONARDO
MARTINI FILIPPO
PELLIZZARI EDOARDO

PI1ZZATO FILIPPO
FAVARETTO FILIPPO

GESUMUNNO ANDRE' LORENZO

BOTTIN LORENZO

BORTOLUZZI ETTORE
FERRARESSO ETTORE
ROSSETTO ACHILLE
STOICA SEBASTIAN

BERTOCCO EDOARDO
PATTARO FILIPPO
BUDESCU DAVIDE

DE ZOTTI CARLO

FAVARO DANIEL
CHINELLATO NICOLA
VANZO ANDREA
MAO TOMMASO

ANTONELLO CESARE
COMACCHIO FILIPPO
BARIN CESARE
BRESOLIN MATTEO

COCCATO LUCAS
BELLUCO GIACOMO
CECCHETTO JACOPO
VERONESE TOMMASO

MORRA ALESSANDRO
ZANON RODOLFO
BATTISTEL PIETRO
DE NARDIN ERIK

PERONI ALESSIO
VICENTINI GIOVANNI
ZENG ANDREA
CROIN JACOPO

BOARIA ETTORE
DULIMAN GIULIO
MARTINI NICOLA
GECCHELIN GIACOMO

2012
2012
2012
2013

2012
2012
2013
2013

2012
2012
2013
2012

2013
2012
2013
2012

2012
2012
2012
2013

2012
2012
2012
2013

2013
2013
2013
2012

2012
2012
2013
2013

2012
2012
2012
2013

2013
2013
2012
2013

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

G.P. NUOTO MIRA

GABBIANO NUOTO SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

CENTRO NUOTO TEZZE

AMATORI NUOTO SSD ARL

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

GS SWIMMING VICENZA

Foglio n. 2
27/02/2025

(00:29.51)

01:59.17

(00:27.51)

01:59.32

(00:28.03)

01:59.54

(00:30.65)

02:00.42

(00:30.14)

02:02.09

(00:29.70)

02:04.41

(00:31.17)

02:04.61

(00:27.36)

02:04.83

(00:31.36)

02:05.02

(00:30.54)

02:05.66
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Meeting Regionale Esordienti A Foglion. 3
RISULTATI RIEPILOGATIVI

SU MARTIN JUNYI

ZACCARIA RICCARDO
TRENTIN FRANCESCO
MONTE MATTIA LEON

ANDRELLO DEVIS NICOLAS
RAUMER DENIS

CATTELAN MANUEL
LAGHETTO ACHILLE

27/02/2025

2013 (00:28.54)
2013

2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:07.43
2013

2013 (00:31.27)
2013 SCHIO NUOTO SSD RL 02:10.08
2013 T
2013
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